www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

128 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 22 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXLII

ld :0047D7FDB47 AF F DO
ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete d e Setembro, Nº 426, Cen t r o - CEP, 64.615-000
Santan a do Piauí - PI
CNPJ N • 41.522.137 / 0001-93
www.san tan a dop ia u i.p i.gov.b r

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Piaui (P l) , torna público que realizará d e

acordo com a legislação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado, na

conformidad e da Lei n º 10.520, de 17 de julho d e 2002, que instituiu a modalidade Pregão,

subsidiária à Lei n ° 8.666/93 e suas atualizações, e Normas gerais do Decreto nº 10.024 de

20 de setem bro de 2019, bem como se coloca à disposição d os interessados para pre$tar

q u aisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

► Pregão E letrônico n º 037/2022

► Processo A d ministrativo: 087 /2022

Obj eto: "LOCAÇÃO DE ESTRUTUTA DE PALCO, SOM, ILUMICAÇÃO, GERADOR, GRJD

EM TRELIÇA, CAMARIM, PRATICÁVEIS EM ALUMJIÓNJO E BANHEIROS QufMICOS,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNfCIPIO DE SANTANA DO PIAUJ - PI".

► Tipo de Licitação: Menor preço GLOBAL.

► Adjudicação: POR ITEM.

► Suporte legal: Eate procedimento Ucitat6rio obedecer4., intecralmente, à Lei n°'

10.520, de 17 de julho de 2002, que inatituiu a modalldade Pregão, auba idJA.rla à Lei n•

8.666/93 e a uaa atualizaçõea, Norma• gerai• do Decreto n • 10.024 de 20 de aetem.bro

de 2019 e Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e oa demaia

dl• poaitivo• legai• pertinente•.

► F o n te de Recurso: SOO. ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39.

► Valor estimado R$ 131. 733,06 (CENTO E TRINTA E UM MIL, SETECENTOS E TRINTA

E Tds REAJS E SEIS CENTAVOS)

► Data da abertura: 31/08/2022 Aa 10:00H no eitlo: www.bbmnetllcitacoea.com.br

► O Edital e seus resp ectivos anexos, bem como informações quanto as esp ecificações,

q u antidades, prazos, valores estimados e d emais condições estão d isponíveis no endereço

acima o u pelos sites: www.bbmnetlicitacoea.com.br; httpa ://WWW".tce.pi.gov.br/ .

► Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos à.

Pregoeira n o endereço eletrônico: licitacao@?&antanadopiaui.pi. gov.br

Santana do Piauí - PJ, 19 de agosto de 2022.

Jonieldon Rocha Rodripe■

Pregoeiro

ld: 167C2F838D1AFFD1
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete d e Set e mbro, Nº 426, Centro - CEP: 64.615-00 0
Santana d o Pia u í - P I
CNPJ N• 4 1.522.137 /0001-93
www.san tanad o p iau i.p i.go v.b r

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefe i tura Municipal de Santana do Piau i (P I) , torna público que realizará de

acordo com a legislação em vigor, a a b ertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado, na

conformidade da Lei nº 10.520, de 17 de julho d e 2002, que instituiu a modalidade Pregão,

subsidiária à Lei n° 8.666/93 e suas atualizações, e Normas gera.is do Decreto n • 10.024 de

20 de setembro de 2019, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar

q u aisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

► Pregão E letrônico n °: 038/2022

► Processo Admin istrativo nº: 088/2022

Obj eto, "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS ESPECfFICOS, PARA PESSOAS CARENTES DO

MUNJC1PIO DE SANTANA DO PJAut - PJ,"

► T ipo de Licitação: Menor preço GLOBAL.

► Adjudicação: POR ITEM.

Su porte legal: Eate procedimento 1icitat6rio obedecer,, integralm.ente, A Lei n• 10. 520,

de 17 de Julho de 2002, que ina tituiu a modalidade Pregão, aubaicli6ria A Lei n o•

8 .666/93 e a uaa atualizaçõea, Norm.aa gerai• do Decreto n • 10.024 de 20 de a etembro

de 2019 e Lei Complementar n • 123, de 14 de dezembro de 2006 e oa demaia

diapoaittvoa legai• pertinente■ •

► Fonte de Recurso: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.

► Valor estimad o : R$ 92.330, 10 (NOVENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E TRlNTA REAIS E

DEZ CENTAVOS)

► Data d a a b ertura: 31/08/2022 à■ 11:30h no aitio: www.bbmnetlicitacoea.com..br

► O E d ital e seus resp ectivos anexos, bem como informações q u anto as especificações,

quantidades, p razos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço

acima ou pelos sites: www.bbmnetlicitacoe■.com.br· http■: //www.tce .pi.gov.br/ .

► Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser d irigidos à

Pregoeira n o e n dereço eletrônico: llcitacao@aantanadopiaui.pi.gov.br

Santana do PiauI - PI, 19 de agosto de 2022.

Jonieldon Rocha Rodrigues

Pregoeiro

ld:0FSBD429B9690098
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE - PI
Praça Gov. Helvídio Nunes, N' 405, Centro, São José do Peixe - Piauí
CNPJ: 06.554.000/0001-1 O CEP: 64.555-000 www.saojosedopeixe.pi.gov.br

N' DO PROCESSO
FUNDAMENTO LEGAL

RESUMO DO OBJETO DO
CONTRATO

VIGENCIA
PRAZO DE EXECUCAO
VALOR GLOBAL

CLASSIFICAÇÃO
FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA / FONTE
DE RECURSOS

CONTRATANTE
CNPJ DA CONTRATANTE
CONTRATADA
CNPJ DA CONTRATADA

ERRATA

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 011/2022

038/2022
Art. 75 li da Lei n• 14.133/2021
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de coleta,
transporte, tratamento, destinação final de resíduos de serviços dos grupos A,
B e E conforme RDC 222/2018 - ANVISA.
12 (doze) meses a oartir da oublicacão do contrato.
Servico continuado.
R$ 28.800,00.
02 07 00 SECRETARIA MUN.DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICO$
17 512 0051 2451 0000 Manutenção dos Serviços de Limpeza Pública
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

02 06 02 SAÚDE - OUTROS PROGRAMAS
10 30100202160 0000 Manutenção dos Serviços Municipais de Saúde
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

02 06 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS
10 30100202160 0000 Manutenção dos Serviços Municipais de Saúde
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Fonte de Recursos: FPM, ICMS, TRIBUTOS, IPVA, FUS, CUSTEIO, HOSPITAL.
Prefeitura Municioal de São José do Peixe-PI
06.554.000/0001-1 O
ECO.RESIDUOS SOLUCOES AMBIENTAIS
20.451.012/0001-40

Celso Antônio Mendes Coimbra
Prefeito Municipal de São José do Peixe - PI

ld:1252SF1A747D009E

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE - PI
Praça Gov. Helvídio Nunes, N' 405, Centro, São José do Peixe - Piauí
CNPJ: 06.554.000/0001-1 O CEP: 64.555-000 www.saojosedopeixe.pi.gov.br

N' DO PROCESSO
FUNDAMENTO LEGAL

RESUMO DO OBJETO DO
CONTRATO

VIGENCIA
PRAZO DE EXECUCAO
VALOR GLOBAL

CLASSIFICAÇÃO
FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA I FONTE
DE RECURSOS

CONTRATANTE
CNPJ DA CONTRATANTE
CONTRATADA
CNPJ DA CONTRATADA
DATA DA ASSINATURA
DO CONTRATO

ERRATA

EXTRATO DE CONTRATO N• 03412022

DISPENSA DE LICITAÇÃO 011 /2022

038/2022
Ar!. 75 li da Lei n' 14.133/2021
Contratação de empresa especial izada para prestação de serviços de coleta,
transporte, tratamento, destinação final de resíduos de serviços dos grupos A,
B e E conforme RDC 222/2018 - ANVISA.
12 (doze) meses, a oartir da oublicacão do contrato.
Service continuado.
R$ 28.800,00.
02 07 00 SECRETARIA MUN.DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS
17 512 0051 2451 0000 Manutenção dos Serviços de Limpeza Públiqa
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

02 06 02 SAÚDE • OUTROS PROGRAMAS
10 301 0020 2160 0000 Manutenção dos Serviços Municipais de Saúde
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

02 06 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS
10 301 0020 2160 0000 Manutenção dos Serviços Municipais de Saú_de
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Fonte de Recursos: FPM ICMS TRIBUTOS IPVA FUS CUSTEIO HOSPITAL
Prefeitura Municioal de São José do Peixe-PI
06.554.000/0001 • 1 O
ECO.RESIDUOS SOLUCOES AMBIENTAIS
20.451 .01 2/0001 -40

21 /06/2022

Celso Antônio Mendes Coimbra
Prefeito Municipal de São José do Peixe - PI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org